
Dolnośląska Bombka - Kreatywny Obiekt Multifunkcyjny w
Miliczu

Opis produktu
Dolnośląska Bombka wykształciła się z początkiem XXI wieku, będąc jedną z pierwszych ozdób docenionych przez

mieszkańców Doliny Baryczy i Dolnego Śląska, jako folkowy, bożonarodzeniowy symbol tego regionu. Stało się to dzięki

wyjątkowości koncepcji jej zdobienia Wzornikiem Dolnośląskim. Dolnośląska Bombka – to wspólna nazwa dla

wszystkich bombek dekorowanych Wzornikiem Dolnośląskim staropolską techniką igłową – potwierdzonych znakiem

jakości Dolnośląski Wzornik – mozaika tradycji. W muzealnym sklepie firmowym można ją nabyć pojedynczo lub w

zestawach.

Produkt z Doliny Baryczy
Dolnośląska Bombka jest sztandarowym produktem sklepu firmowego działającego przy Muzeum Bombki w Miliczu -

turystycznej perły Doliny Baryczy i Dolnego Śląska. Misją muzeum jest poznawanie, chronienie, przybliżanie

współczesnym i przekazywanie następnym pokoleniom kulturowego dziedzictwa regionu. Dolina Baryczy - kolebka

Dolnośląskiej Bombki - to inspirujące miejsce o wielkiej różnorodności przyrodniczej, krajobrazowej, kulturowej i

historycznej. Motywy wzornicze wykorzystywane na Dolnośląskiej Bombce stanowią integralną całość, tworząc kanwę

nowych wzorów przypisanych do nadbaryckiego obszaru. Dolnośląska Bombka jest unikatowym w skali Muzeum

eksponatem - jedynym z kolekcji ponad 6 tysięcy szklanych ozdób choinkowych, który jest w ciągłej sprzedaży. Produkt

powiązany jest z pozostałą, certyfikowaną już ofertą Dolina Baryczy Poleca, w zakresie realizacji działań edukacyjnych

oraz funkcjonowania Muzeum Bombki. Dolnośląska Bombka to nie tylko wartościowy przedmiot użytkowy związany ze

świętami Bożego Narodzenia, to także całoroczny gadżet regionalny Dolnego Śląska - w ekoopakowaniach,

nawiązujących do wartości środowiskowych Doliny Baryczy.

Co wyróżnia produkt
Bazą każdej kompozycji znajdującej się na Dolnośląskich Bombkach są pojedyncze, koronkowe motywy wzornicze z

ludowych strojów, kilimów i plastyki obrzędowej różnych kultur etnicznych osób, które osiedliły się na terenie Dolnego

Śląska, po II wojnie światowej. Ważnym, unikatowym aspektem tworzenia kompozycji wg Dolnośląskiego Wzornika

jest metoda nakładania wzorów za pomocą niezwykłego kunsztu techniki igłowej – dziś farbą, dawniej wykonywanej

woskiem. Każda z Bombek dekorowana jest ręcznie, bez użycia maszyn, z wykorzystaniem unikatowych wzorów.

Oryginalna Bombka Dolnośląska posiada firmową zawieszkę, będącą wyznacznikiem unikatowości produktu

pochodzącego z muzealnego sklepu. W 2021 roku Departament Znaków Towarowych w Urzędzie Patentowym RP

wydał decyzję o udzieleniu prawa ochronnego na znak towarowy słowno-graficzny dolnośląski WZORNIK mozaika

tradycji dolnośląska bombka pod numerem Z.525426.

Przyjazność dla środowiska



Produkt dekorowany jest ręcznie, bez udziału maszyn, sprzedawany w opakowaniach papierowych przyjaznych

środowisku, które można wielokrotnie wykorzystać. Farby wykorzystywane do zdobienia bombek pochodzą od jednego

atestowanego producenta.

Przyjazność dla Klienta
Oryginalnie zapakowana Bombka Dolnośląska posiada firmową zawieszkę z informacją o koncepcji Wzornika

Dolnośląskiego oraz danymi adresowymi producenta. Produkt dostępny również na indywidualne zamówienie z

określeniem przez klienta konkretnego koloru bombki, wskazania wzoru (z dostępnych u producenta) oraz opracowania

spersonalizowanego projektu zawieszki.
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